
Prefeitura de Ecoporanga 

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 
 

CONVOCAÇÃO Nº 01/2025 

Processo Seletivo Simplificado Nº 001/2025 

 
A Prefeitura Municipal de Ecoporanga/ES, por meio da Secretaria Municipal de Assistência 

Social, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o Edital do Processo 

Seletivo Simplificado nº 001/2025, destinado à contratação temporária de profissionais para 

o preenchimento de vagas e a formação de cadastro de reserva, visando ao atendimento de 

necessidades de excepcional interesse público da Secretaria Municipal de Assistência Social 

de Ecoporanga/ES, de acordo com a Lei Municipal nº 2.144, de 19 de fevereiro de 2025, 

cuja Classificação Final foi homologada por meio do Termo de Homologação publicado no 

site da prefeitura em 12 de março de 2025, 

RESOLVE: 

Art. 1º Convocar os candidatos relacionados no Anexo I desta convocação, classificados no 

Processo Seletivo Simplificado, regido pelo Edital nº 001/2025, a comparecerem no dia 13 

de março de 2025, às 13h, na sede da Secretaria Municipal de Assistência Social, 

localizada na Avenida José de Assis Baeta, nº 465, Centro, Ecoporanga/ES – Antiga Casa 

do Doutor Paulo, para a apresentação da documentação conforme o Item 12.3 do referido 

edital. Os candidatos convocados deverão atender a todas as exigências estabelecidas no 

Edital do Processo Seletivo Simplificado nº 001/2025. 

Ecoporanga/ES, 12 de março de 2025. 

 

 

JOSÉ LUIZ MENDES 

Prefeito Municipal 

 

 

SONIA MARIA MARIANO NICOLLI 

Secretária Municipal de Assistência Social 

 



Prefeitura de Ecoporanga 

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 
 

ANEXO I 

CARGO: ENTREVISTADOR DO CADASTRO ÚNICO 

ORDEM CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO 

1º Kismara Lisley dos Santos Machado 

2º Ana Claudia Alves Ribeiro Guimarães 

3º Marinei Rodrigues Moraes Ribeiro 

4º Samara de Oliveira Rocha 

 

 

CARGO: VISITADOR SOCIAL 

ORDEM CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO 

1º Emilayne Ellenn Mariano 

2º Amanda Rodrigues Ribeiro 

3º Silvia Lorrany Siqueira 

4º Luzeny Rosa Stinghel 

 

 

CARGO: ASSISTENTE SOCIAL 

ORDEM CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO 

1º Ana Fonseca Leite 

2º Edna Maria da Silva 

3º Maria Sueli Coleta 

 

 

 
 


		2025-03-12T10:43:56-0300
	JOSE LUIZ MENDES:27245853053


		2025-03-12T10:44:14-0300
	JOSE LUIZ MENDES:27245853053


		2025-03-12T10:59:53-0300
	SONIA MARIA MARIANO NICOLI:02753744750




